｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：雲科大教卓字第1132800029 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：議程表_AI輔助EMI課程設計與課堂經營(1132800029-0-0.pdf)

本校謹訂於113年4月25日(星期四)舉辦EMI教學分享會，
敬邀貴校教師踴躍參加，請查照。

依據教育部113年1月18日臺教高(二)字第1132200110號函
辦理。

為增進EMI課程教學技巧、促進教學經驗交流，達成教師
增能之目的，辦理本次EMI教學分享會，誠摯邀請各大專
校院教師參與。

分享會資訊：

主 題 ： AI-assisted EMI Course Design and Class
Management (AI輔助EMI課程設計與課堂經營)。
講者：國立暨南國際大學國際企業系 駱世民副教授。
時間：113年4月25日(星期四)11時至12時。
地點：採線上會議方式，連結https://reurl.cc/RWx5Wr。
報名方式：即日起至113年4月24日(星期三)12時止，採
線上報名，報名網址：https://reurl.cc/Xq719E，於4月24
日(星期三)下午5時以Email通知是否錄取。

聯 絡 資 訊 ： 本 校 教 學 卓 越 中 心 卓 小 姐 ， 電 話

(05)5342601#2259，電子信箱：choih@yuntech.edu.tw

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：卓逸欣
電話：05-5342601
電子信箱：choih@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月8日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/08

1130002798

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校教學卓越中心電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
09:10:02

第2頁，共2頁

教務處 113/04/08

1130002798